
TISKOVÁ MAPA 
Strana 1 z 4  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

 

Koncept vozu a karoserie: Velkorysý prostor a variabilně 
využitelný interiér 
 
› Robustní struktura karoserie jako základ pro agilní chování na silnici, 

schopnosti v terénu a bezpečnost  
› Velkorysý prostor pro cestující i zavazadla 
› Virtuální pedál umožňuje elektrické otevírání a zavírání pátých dveří  
› Na výběr 14 barev karoserie, kola z lehké slitiny k dostání ve velikosti až 19“ 
 
ŠKODA KAROQ nabízí velkorysý interiér pro cestující i zavazadla. K tomu se přidává velká 
variabilita, kterou je možné ještě zvýšit pomocí systému zadních sedadel VarioFlex. Nově 
navržená sedadla, elektrické ovládání pátých dveří a elektricky odjistitelné tažné zařízení 
přispívají ke komfortu i k užitným vlastnostem univerzálního vozu. Robustní struktura 
karoserie vozu ŠKODA KAROQ splňuje všechny předpoklady pro agilní chování na silnici 
a suverénní zvládnutí jízdy mimo zpevněné silnice.  
 
ŠKODA KAROQ je již na první pohled SUV tradiční české značky. Moderní koncept vozu a jeho 
karoserie poskytují ideální předpoklady pro všestranný požitek z jízdy na silnici a mimo zpevněné 
vozovky. Ať už jde o každodenní provoz, rodinu či volnočasové aktivity, tento kompaktní univerzální 
vůz zvládne všechny výzvy.  
 
Nové SUV působí díky svým rozměrům robustně. Světlá výška a nájezdový úhel podtrhují terénní 
kvality tohoto univerzálního vozu. Díky velkorysé délce karoserie a velkému rozvoru náprav mají 
cestující ve voze mnohem více místa. 
 
 
ŠKODA KAROQ | Rozměry (standardní sedadla)   
 

 
 
 
 
 



TISKOVÁ MAPA 
Strana 2 z 4  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

 
 
 

 
 



TISKOVÁ MAPA 
Strana 3 z 4  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

 
Univerzální vůz pro každodenní provoz, jízdu v terénu a tažení přívěsu 
Všestranný charakter vozu ŠKODA KAROQ naznačují kromě přepravních kapacit také jízdní 
vlastnosti. Díky robustní karoserii a vyspělému podvozku se tento univerzální vůz pyšní nejen 
agilním a bezpečným chováním na silnici, ale také suverénními kvalitami v terénu. 
 
ŠKODA KAROQ má páté dveře, které lze na přání nejen otevírat a zavírat zvenku, ale i ovládat 
elektricky stisknutím tlačítka v interiéru. Praktický a komfortní je virtuální pedál, který otevírá páté 
dveře pohybem nohy pod zadním nárazníkem. Nově je v nabídce na přání elektricky odjistitelné 
tažné zařízení, které se vyklopí jen tehdy, pokud je třeba.  
  



TISKOVÁ MAPA 
Strana 4 z 4  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

Pro další informace prosím kontaktujte: 
Silke Rosskothen     Štěpán Řehák 
Vedoucí Komunikace produktu   Tiskový mluvčí Komunikace produktu 
T +420 326 811 731    T +420 734 298 614 
silke.rosskothen@skoda-auto.cz    stepan.rehak@skoda-auto.cz 
 
ŠKODA Media Services 
 
skoda-storyboard.com  
 
skoda.media-auto.com 

Download the ŠKODA Media Services App 
 

 
Follow us!  #Skoda 
 

 Facebook  YouTube  Instagram  Twitter 
 
 
ŠKODA AUTO 
› je jednou z nejstarších automobilek na světě. Společnost založená v roce 1895, v období počátků automobilu, 

dodnes sídlí v Mladé Boleslavi,  
› má v současnosti následující modelové řady osobních automobilů: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, 

KODIAQ a SUPERB,  
› v roce 2016 dodala zákazníkům celosvětově více než 1 milion vozů, 
› od roku 1991 patří koncernu Volkswagen, jednomu z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců. ŠKODA 

AUTO v koncernovém svazku samostatně vyrábí a vyvíjí vedle vozů také komponenty jako motory a převodovky,  
› provozuje tři výrobní závody v České republice; vyrábí v Číně, Rusku, na Slovensku, v Alžírsku a v Indii většinou 

prostřednictvím koncernových partnerství, dále také na Ukrajině a v Kazachstánu ve spolupráci s lokálními partnery,  
› zaměstnává celosvětově více než 30 000 pracovníků a je aktivní na více než 100 trzích. 
 


